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PROTOKÓŁ NR 188/21 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  9 lipca 2021 roku  

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu Powiatu co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wypłaty środków finansowych za okres od 1 stycznia 

2021 r. do 31 maja 2021 r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla niezawodowej 

rodziny zastępczej.  

B. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Reprezentanta, w związku z planowanym ubieganiem się przez 

Powiat Zawierciański o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład.  

 

Starosta Gabriel Dors poinformował zebranych o konieczności rozszerzenia porządku 

posiedzenia o następujący punkt: 

C. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia środka trwałego będącego na 

wyposażeniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres do 3 lat.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie 

porządku posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach przedstawia się 

w następujący sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wypłaty środków finansowych za okres od 1 stycznia 

2021 r. do 31 maja 2021 r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla niezawodowej 

rodziny zastępczej.  

B. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Reprezentanta, w związku z planowanym ubieganiem się przez 
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Powiat Zawierciański o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład.  

C. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia środka trwałego będącego na 

wyposażeniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres do 3 lat.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na przyznanie środków 

finansowych w wysokości 500,00 zł zabezpieczonych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zawierciu na utrzymanie lokalu mieszkalnego w okresie od 1 stycznia 2021 rok do 

31 maja 2021 roku dla niezawodowej rodziny zastępczej.  

AD. B2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Reprezentanta, w związku 

z planowanym ubieganiem się przez Powiat Zawierciański o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 

AD. C1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy użyczenia środka trwałego będącego na wyposażeniu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu na okres do 3 lat. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia Starosta Gabriel Dors poinformował zebranych, że 

znajdujemy się w okresie naboru wniosków do rządowego planu rozwoju „Polski Ład”. 

Wskazał, że Powiat Zawierciański będzie składał wnioski m.in. na uzyskanie dofinansowania 

na inwestycje drogowe oraz przebudowę dachu i zamontowanie paneli fotowoltaicznych na 

budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 188. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

  /-/ Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Męcik 


